محمد حسن نجفی، جواهر الکلام، ج ۳۶.
۹. شیخ الشریعه، قاعده لاضرر ولاضرار، مؤسسه ال البيت.
۱۰. علامه طباطبایی، تفسیر المیزان، ج ۵.
۱۱. آیه الله خویی، المسائل الشرعیة، ج ۲، سؤال ۱۲، ص ۱۳۳، مؤسسه المنار.
۱۲. ناصر مکارم شیرازی، استفتانات جدید، (قم: مدرسه امام امیرالمؤمنین، ۱۳۸۰)، ج ۱،
۱۳. ابن قدامه، المغنی، بیروت ۱۴۰۳/۱۹۸۳؛
۱۴. اسماعیل اسماعیلی، «پیوند و خرید و فروش اجزای بدن» فقه، سال ۱، ش ۱ پاییز ۱۳۷۳.
۱۵. عبدالکریم بی آزار شیرازی «جراحی در طب و فقه اسلامی»، در مجموعه مقالات سمینار دیدگاههای اسلام در طب اسفندماه ۱۳۶۸
۱۶. محمدعلی تسخیری، «مسئله پیوند عضو قطع شده در حدّ یا قصاص»، در مجموعه مقالات سمینار دیدگاههای اسلام در طب؛
۱۷. وهبه زحیلی، الفقه اسلامی وادلته، ج ۹: المستدرک، دمشق ۱۴۱۷/۱۹۹۷؛
۱۸. یوسف صانعی، استفتاآت طب، قم ۱۳۷۷؛
۱۹. فیضی، پیوند اعضا، در اطلاع رسانی دیدگاههای فقهی، ج ۲، قم ۱۳۷۷ش؛
۲۰. باقر لاریجانی، نگرشی جامع به پیوند اعضا، تهران ۱۳۷۸ش؛
۲۱. ناصر مکارم شیرازی، «المسائل المستحدثه فی الطب»، فقه اهل البيت، سال ۳، ش ۹ (۱۴۱۹)؛

۲۲.